РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятьдесят седьмое  заседание Совета депутатов Галаховского муниципального образования  второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 6 марта 2012 года №86

Село Галахово

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

Галаховского муниципального образования

«О внесении изменений и дополнений

в Устав  Галаховского муниципального

образования Екатериновского муниципального

района».

В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Галаховского муниципального образования и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний.Совет депутатов Галаховского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту Решения Галаховского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Галаховского муниципального образования Екатериновского  муниципального района» на 6 апреля 2012 года в 10 часов в здании администрации Галаховского муниципального образования.

2.Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать на стенде в здании администрации Галаховского муниципального образования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Галаховского

муниципального образования                                                                 В.И.Иванушкин

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

пятьдесят седьмое заседание Совета депутатов Галаховского муниципального образования

второго созыва

ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ

От 6 марта 2012 года.

Всего депутатов – 10

На заседании присутствовало-10

Заседание открывает и ведет глава Галаховского муниципального образования Иванушкин В.И.

Иванушкин В.И. вносит на рассмотрение депутатов повестку дня тридцать четвертого заседания Совета депутатов.

86.О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Галаховского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района.»

Дополнения и изменения в повестку дня не поступали.

Повестка дня заседания утверждается единогласно.

Иванушкин В.И. представляет слово Ганзенко В.М.- председателю рабочей  группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Галаховского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района.»

Ганзенко В.М. докладывает Совету депутатов о назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Галаховского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района.»

Депутаты Прохоров А.А.. Гавин М.С.. Шарыпова. С.А. предлагают назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Галаховского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района.»

За назначение публичных слушаний голосовали единогласно.

Решение прилагается к протоколу.

Иванушкин В.И. сообщает,что повестка дня исчерпана.

Замечаний по ведению заседания не поступало.

Заседание Совета депутатов Галаховского муниципального образования объявляется закрытым.

Глава Галаховского

муниципального образования                                                               В.И. Иванушкин